
Smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností
v souvislosti s centralizovaným zadáváním veřejné zakázky

l' Smluvní strany

Centrální zadavatel:

STATUTÁRNí MĚsTo HRADEG KRÁLoVÉ
se sídlem: československéarmády 408, 5o2 oo Hradec Králové
je-dnající:prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátor města
ICO: 00268810

(dále jen,,Centrální zadavatel")

Správa nemovitostíHradec Králové, příspěvková organizace
se sídlem: Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové
jelnající:lng. Jaroslava Bernhardová, ředitelka
lC: 64811069

(dále jen,,Zadavatel")

Smluvnístrany svými podpisy projevují vůli uzavřít tuto smlouvu, v níŽupravují svá vzájemná
práva a povinnosti v souvislostĺ s centralizovaným zadáváním, a to V souladu se zákonem
č'13412016 Sb., o zadávâní veřejných zakázek. (dále jen ,,Smlouva").

ll. Preambule

1. Zadavatel má zájem uzavřít smlouvu na dodávku elektrické energie' ProtoŽe si je
vědom, Že je účelnéavýhodné spojit se s jinými Zadavateli, aby se dosáhlo nĺŽších
nákladů a vyššíekonomické výhodnosti, obracíse Zadavatel spolu s ostatními
Zadavateli společně na centrálnĺho Zadavatele, aby tento provedl v souladu se zákonem
č.13412016 sb', o zadávâní veřejných zakázek (dále jen ,,Zákon"), zadávací řízenína
dodavatele elektrické energie. S kaŽdým ze Zadavatelů uzavírá Centrální zadavatel
samostatnou smlouvu o úpravě vzĄemných práv a povinností V souvislosti s
centralizova ným zadáván ím veřejné zakězky.

2- Centrální zadavatel aZadavatel uzavírajítuto smlouvu na základě usnesení Rady města
Hradec Králové RMl2020l29o ze dne 25'2'2020 a v souladu s s 9 Zákona, za účelem
úpravy suých vzĄemných práv a povinností v souvislosti s centralizovaným zadáváním
,łeřej ných zakázek, jej ichŽ před mětem je dod ávka elektrické energ ie.

3- Sĺnluvnístrany se dohodly, Že dodavatel elektrické energie bude vybrán prostřednictvím
kqnoditní burzy (dále téżjen ,,Burza"). Zprostředkovatelem burzovního obchodu bude
soukromý nebo burzovní dohodce (dále téŽ jen ,,Dohodce") vybraný na základě veřejné
âI1źl*y.



4' Předmětem té to smlouvy je Úprava vzájemných práv a povinností  Centrální ho
zadavatele a Zadavatele ke třetí m osobám a k sobě navzájem v souvislosti s r4ýběrem

dodavatele elektrické  energie v rámci sdruŽených sluŽeb dodávky elektrické  energie na
Burze. Dodavatel elektrické  energie bude vybrán prostřednictví m Burzy vŽdy na
následují cí  rok, na období  od 1. ledna do 31. prosince'

5' Zadavatel prohlaš uje, Že bere na vědomí  skuteč nost, Že burzovní  obchod uzavřený na
Burze na základě té to smlouvy a s ní m souvisejí cí  dodávky elektrické  energie zakládá
smluvní  vztah mezi Zadavatelem a pří sluš ným dodavatelem.

6. Zadavatel je povinen respektovat výsledek vyhodnocení  veřejné  zakázky a uzavří t na
základë  výsledku zadávací ho ŕ í zenÍ  s vybraným dodavatelem smlouvu tak, jak je v
zadáni veřejné  zakázky specifikována, resp. jak bude dodavatelem v nabí dce navrŽena,
pří pad ně systé mem Burzy vygenerována.

lI !. Předmět smlouvy

1. Centrální  zadavatel se zavazuje zajistit zadání  a vyhodnocení  veřejné  zakázky na
dodavatele elektrické  energie v rámci sdruŽených sluŽeb dodávky elektrické  energie, a
to prostřednictví m Burzy.

2. Centrální  zadavatel prohlaš uje, Že bude vykonávat č innosti dle té to smlouvy v souladu
s pří sluš nými právní mi předpisy a pravidly Burzy.

3. Smluvní  strany se dohodly, Že komplexní  realizaci výběru dodavatele elektrické  energie
na Burze zajistí  Centrální  zadavatel, a to na ú č et svů j a na Úč ty vš ech Zadavatelů ,
s nimiŽ uzavřel nebo uzavře smlouvu o ú pravě vzájemných práv a povinností  v
souvislosti s centralizovaným zadávâní m veřejné  zakázky na dodávku elektrické
energie.

4. Smluvní  strany se dohodly, Že Centrální zadavatelje pověřen vystupovatzaZadavatele
navenek vů č i třetí m osobám, a to zejmé na vů č i Burze a vů č i Dohodci.

5. Zadavatel pověřuje Centrální ho zadavatele k vystavení  plné  moci Dohodci
k zastupování  při vš ech ú konech uč iněných na Burze v souvislosti s plnění m předmětu
té to smlouvy.

6' Zadavatel pověřuje Centrální ho zadavatele k uzavření  smlouvy s Dohodcem, o
zastupování  při vš ech Úkonech uč iněných ve vztahu k Burze v souvislosti s plněnÍ m
předmětu té to smlouvy, resp. souhlasí  s uzavření m té to smlouvy, byla-li j iŽ tato
uzavřena.

7. Zadavatel pověřuje Centrální ho zadavatele kzadání  Poptávky po elektrické  energii do
obchod ně_informač n í ho systé m u Burzy'

8. Zadavatel se zavazuje spolupracovat s Centrální m zadavatelem, Burzou a Dohodcem a
poskytovat těmto subjektů m veš kerou nezbytnou a poŽadovanou souč innost pro řádný
prů běh centrální ho zadávání  a uzavření  burzovní ho obchodu.

9. Zadavatel se zavazuje informovat Centrální ho zadavatele o vš ech podstatných
skuteč nostech, které  mají  vliv na plnění  předmětu té to smlouvy.

Strânka2z4



10' Centrální  zadavatelje oprávněn č init veš keré  právní  ij iné  ú kony souvisejí cí  se zadání m
veřejné  zakázky,její mŽ předmětem je dodávka elektrické  energie'

11.Vyvstane_li nutnost doplnit poŽadavky nebo podklady pro zadání  veřejné  zakázky,
Centrální  zadavatel si je od Zadavatele vyŽádá a Zadavatel je povinen mu je

bezod klad ně poskytnout.

12.Zadavatel se zavazuje, Že bez zbyteč né ho odkladu po uzavření  té to smlouvy uč iní
veš keré  právní  a j iné  ú kony nezbytné  pro odběr elektrické  energie od nejbliž š í ho
moŽné ho termí nu od dodavatele vybrané ho prostřednictví m Burzy (nejdří ve je moŽné
odebí rat elektrickou energii od prostřednictví m Burzy vybrané ho dodavatele od
01.01.2021).

lV. ostatní  ustanovení

1' Do veřejné  zakázky na dodavatele elektrické  energie Zadavatel zařazuje odběrná mí sta

uvedená v pří loze té to smlouvy. Jedná se o vš echna odběrná mí sta Zadavatele ke dni
podpisu té to smlouvy' Uvedená pří loha je nedí lnou souč ástí  smlouvy.

2. Náklady vynaloŽené  v souvislosti s výběrem dodavatele elektrické  energie na Burze
(odměna Dohodce, poplatky Burze) hradí  Centrální  zadavatel.

3. Zadavatel se zavazuje nahlásit Centrální mu zadavateli bez zbyteč né ho odkladu vš echny
změny v odběrných mí stech Zadavatele, ke kteým dojde v prů běhu ú č innosti
té to smlouvy.

V. Závěreč ná ustanovení

1' Tato smlouva se uzavirá na dobu neurč itou, a to ode dne její ho podpisu oběma
smluvní mi stranami do doby vypořádání  vš ech závazkť l, které  z té to smlouvy vyplývají
mezi smluvní mi stranami.

2' Smlouvu lze ukonč it dohodou obou smluvní ch stran, r4ýpovědí  nebo odstoupení m od

smlouvy, a to z dů vodů  uvedených ve smlouvě nebo v obecně závazných právní ch
předpisech'Tyto ú kony musí  mí t pí semnou formu.

3. Platnost a ú č innost smlouvy konč í  v pří padě, kdy dojde k zániku jedné  nebo obou ze
smluvní ch stran.

4. Centrální  zadavatel i Zadavatel mají  právo ukonč it tuto smlouvu uýpovědí ' Výpovědní
doba je tří měsí č ní  a poč í ná běŽet první m dnem měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němŽ
byla výpověd'doruč ena druhé  smluvní  straně.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení  jsou urč ena
pro centrální ho Zadavatele.

6. Tato smlouva a vztahy zní  vyplývajĺ cí  se ří dí  zák. č . 8912012 Sb., obč anský zákoní k
v platné m znění '

7 ' Měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné  jen formou pí semných vzestupně
č í slovaných dodatků  podepsaných zástupci obou smluvní ch stran. Smluvní  strany
sjednávají , Že měnit nebo doplňovat text smlouvy je moŽné  pouze formou pí semných

Stránka 3 z 4



dodatků podepsaných oběma smluvními stranami' MoŽnost měnit smlouvu jinou formou
smluvní strany vylučují'

8. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnostinabývá
dnem uveřejněnív registru smluv.

9' Zadavatel prohlašuje, Že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují,Že smlouva neobsahqe Žádná obchodní
tajemství a Zadavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy (vč.metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalšíchpodm ínek.

10. Dle $ 5 odst. 5 zákona č,.34012015Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejní metadata v níŽeuvedeném rozsahu a
prohlašujĺ,Že uvedený rozsah metadat:

identifikace smluvních stran:
1. Centrální zadavatel:

Statutární město Hradec Králové, Československéarmády 408, 5o2 oo Hradec
Králové, lco:oozoe81o, lD datové schránky: bebb2in

2. Zadavatel:
Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace, Kydlinovská 1521,
500 02 Hradec Králové, lC: 64811069, lD datové schŕánky: rkyk8m9

vymezení předmětu smlouvy: předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a
povinností mezi Centrálním zadavatelem a Zadavatelem v souvislosti
s centralizovaným zadávánim veřejné zakázky na nákup elektrické energĺe

datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

povaŽujíza správný, úplnýa v tomto znění plně odpovídajícíavyhovujícípoŽadavkům
zákona o registru smluv.

11' Smluvní strany prohlašují,Že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravéa svobodné
vůle,určitě, váŽně,, srozumitelně, nikoliv v tísnia za nápadně nevýhodných podmínek
a Že s jejím obsahem souhlasí.

cł,l



ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč. Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekv.TW^

místa sazba fází (A) období záloh
1 3610230376 Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové 859182400700817576 C03d 3 600 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové B fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné mésic bez záloh

místo
2 3610230385 Resslova 1281, 500 03 Hradec Králové 859182400707362604 C25d 3 50 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C Dříve č.p. 432, fakturu a předpis záloh za každé rok čtvrtletní

jednotlivé odběrné místo
3 3610230391 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 859182400700872278 C25d 3 85 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
4 3610230393 M. Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 859182400700805795 C02d 3 80 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
5 3610230395 Milady Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 859182400700879963 C02d 3 60 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
6 3610230397 Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové 859182400700854991 C45d 3 60 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
7 3610230398 Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové 859182400700854960 C02d 3 170 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné měsíc bez záloh

místo
8 3610230399 třída Edvarda Beneše 1747/1. 500 12 Hradec Králové 859182400700838021 C02d 3 200 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné mésic bez záloh

místo
9 3610230400 třída Edvarda Beneše 1747/1, 500 12 Hradec Králové 859182400700838014 C01d 3 60 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné měsíc bez záloh

místo
10 3610230402 Jungmannova 1437, 500 02 Hradec Králové 859182400700814810 C02d 3 63 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
11 3610230403 Jungmannova 1437, 500 02 Hradec Králové 859182400700881133 C02d 3 100 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné měsíc bez záloh

místo
12 3610230404 Jungmannova 1437, 500 02 Hradec Králové 859182400700814827 C02d 3 50 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
13 3610230405 Souběžná 1746/12, 500 12 Hradec Králové 859182400700838076 C01d 3 50 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
14 3610230406 Souběžná 1746/12, 500 12 Hradec Králové 859182400700838083 C01d 3 50 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
15 3610230409 Souběžná 1746/12, 500 12 Hradec Králové 859182400700838090 C01d 3 100 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné měsíc bez záloh

místo
16 3610230444 Petra Jilemnického 400, 503 01 Hradec Králové 859182400700827599 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
17 3610230446 Březhrad 45, 530 02 Hradec Králové 859182400700851761 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
18 3610230447 Hlavní 34, 500 08 Hradec Králové 859182400700856650 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
19 3610230451 Pod Zámečkem 1763, 500 06 Hradec Králové 859182400700908687 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
20 3610230453 Dvorská 324, 503 11 Hradec Králové 859182400700865874 C25d 3 40 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
21 3610230460 Dvorská 324, 503 11 Hradec Králové 859182400700865843 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
22 3610230462 Černilovská č.p. 113/26, 500 03 Hradec Králové 859182400700870892 C45d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
23 3610230470 Divecká, 50003 Hradec Králové 859182400707349070 C45d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
24 3610230562 Piletická 55, 500 03 Hradec Králové 859182400700802152 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo
25 3610230702 Velká 34, 503 41 Hradec Králové 859182400700870540 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní

místo

ZL č EL-20190214-1387-22 Strana 1

ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poř. Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč. 

sazba fází
Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekv.TW^
záloh

1 3610230376 Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové 859182400700817576 C03d 3 600 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové B fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

mésic bez záloh

2 3610230385 Resslova 1281, 500 03 Hradec Králové 859182400707362604 C25d 3 50 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C Dříve č.p. 432, fakturu a předpis záloh za každé 
jednotlivé odběrné místo

rok čtvrtletní

3 3610230391 Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 859182400700872278 C25d 3 85 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

4 3610230393 M. Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 859182400700805795 C02d 3 80 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

5 3610230395 Milady Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 859182400700879963 C02d 3 60 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

6 3610230397 Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové 859182400700854991 C45d 3 60 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

7 3610230398 Pardubická 270, 500 04 Hradec Králové 859182400700854960 C02d 3 170 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

měsíc bez záloh

8 3610230399 třída Edvarda Beneše 1747/1. 500 12 Hradec Králové 859182400700838021 C02d 3 200 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

mésic bez záloh

9 3610230400 třída Edvarda Beneše 1747/1, 500 12 Hradec Králové 859182400700838014 C01d 3 60 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

měsíc bez záloh

10 3610230402 Jungmannova 1437, 500 02 Hradec Králové 859182400700814810 C02d 3 63 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

11 3610230403 Jungmannova 1437, 500 02 Hradec Králové 859182400700881133 C02d 3 100 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

měsíc bez záloh

12 3610230404 Jungmannova 1437, 500 02 Hradec Králové 859182400700814827 C02d 3 50 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

13 3610230405 Souběžná 1746/12, 500 12 Hradec Králové 859182400700838076 C01d 3 50 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

14 3610230406 Souběžná 1746/12, 500 12 Hradec Králové 859182400700838083 C01d 3 50 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

15 3610230409 Souběžná 1746/12, 500 12 Hradec Králové 859182400700838090 C01d 3 100 Kydlinovská 1521,500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

měsíc bez záloh

16 3610230444 Petra Jilemnického 400, 503 01 Hradec Králové 859182400700827599 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

17 3610230446 Březhrad 45, 530 02 Hradec Králové 859182400700851761 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

18 3610230447 Hlavní 34, 500 08 Hradec Králové 859182400700856650 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

19 3610230451 Pod Zámečkem 1763, 500 06 Hradec Králové 859182400700908687 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

20 3610230453 Dvorská 324, 503 11 Hradec Králové 859182400700865874 C25d 3 40 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

21 3610230460 Dvorská 324, 503 11 Hradec Králové 859182400700865843 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

22 3610230462 Černilovská č.p. 113/26, 500 03 Hradec Králové 859182400700870892 C45d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

23 3610230470 Divecká, 50003 Hradec Králové 859182400707349070 C45d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

24 3610230562 Piletická 55, 500 03 Hradec Králové 859182400700802152 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

25 3610230702 Velká 34, 503 41 Hradec Králové 859182400700870540 C25d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové c fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

ZL č EL-20190214-1387-22 Strana 1



ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Poř. Číslo odb. Adresa odběrného místa EAN Distr. Poč. Jistič Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt. Frekvence
místa sazba fázi (A) období záloh

26 X Brněnská 1462, 500 06 Hradec Králové 859182400708036474 C45d 3 50 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové B fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní
místo

27 X Brněnská 1462, 500 06 Hradec Králové 859182400700820323 C02d 3 80 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové B fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní
místo

28 X Pod Zámečkem 404, 500 06 Hradec Králové 859182400700806280 C01d 3 40 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní
místo

29 3610230389 Dlouhá 194, 500 03 Hradec Králové 859182400700822907 C25d 3 32 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní
místo

30 3610230497 K Polabinám, 500 02 Hradec Králové 859182400700853734 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní
místo

31 3610230386 Tomkova 177, 500 03 Hradec Králové 859182400700882345 C02d 3 44 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné rok čtvrtletní
místo

ZL č. EL-20190214-1387-22

ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Poř. Číslo odb. 
místa

Adresa odběrného místa EAN Distr.
sazba

Poč.
fázi

Jistič
(A)

Adresa pro zasílání faktur Typ měř. Poznámka Zúčt.
období

Frekvence
záloh

26 X Brněnská 1462, 500 06 Hradec Králové 859182400708036474 C45d 3 50 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové B fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

27 X Brněnská 1462, 500 06 Hradec Králové 859182400700820323 C02d 3 80 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové B fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

28 X Pod Zámečkem 404, 500 06 Hradec Králové 859182400700806280 C01d 3 40 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

29 3610230389 Dlouhá 194, 500 03 Hradec Králové 859182400700822907 C25d 3 32 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

30 3610230497 K Polabinám, 500 02 Hradec Králové 859182400700853734 C02d 3 25 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

31 3610230386 Tomkova 177, 500 03 Hradec Králové 859182400700882345 C02d 3 44 Kydlinovská 1521, 500 03 Hradec Králové C fakturu a předpis záloh za každé jednotlivé odběrné 
místo

rok čtvrtletní

ZL č. EL-20190214-1387-22



ČESKOMORAVSKÁ
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu
Soupis odběrných míst
Poč Číslo odb. Adresa odběrného místa EAN Rez. Roční Sjednávání Napět'. Sjednávání Typ Tarif Adresa pro fakturaci Doba platnosti tarifů Poznámka

místa příkon rez. měsíční rez. hladina odběrových měř.
[kW] kapacita kapacity [kV] diagramů

[kWl _
1 1000338614 Malšovická 779, HK, Koupaliště 859182400707480537 650 130 sjednává se 35 nesjednává se A- dvoutarif Správa nemovitostí Hradec VT. 8 - 20, NT 20 - 8 a soboty Dokupovaná MMR - leden, únor,

Flošna měřící Králové p.o., Kydlinovská ul. č.p. neděle a státní svátky 0 - 24 březen, duben, říjen, listopad,
transf. 1521, 501 52 Hradec Králové prosinec OkW, květen, září 100kW,

červen, červenec, srpen 230kW
2 0001202184 Eliščino nábř. 842/3, HK, Plavecký 359182400700942063 300 225 sjednává se 35 nesjednává se A- dvoutarif Správa nemovitostí Hradec VT: 8 - 20, NT 20 - 8 a soboty

bazén měřící Králové p.o., Kydlinovská ul. č.p. neděle a státní svátky 0-24
transf. 1521, 501 52 Hradec Králové

3 0001202185 Eliščino nábř. 842/3, HK, Městské 859182400700942957 230 220 sjednává se 35 nesjednává se A- dvoutarif Správa nemovitostí Hradec VT; 8 - 20, NT 20 - 8 a soboty
lázně měřící Králové p.o., Kydlinovská ul. č.p. neděle a státní svátky 0-24

transf. 1521, 501 52 Hradec Králové

ZL č. EL-20190214-1386-3 Strana 1

ČESKOMORAVSKÁ 
KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 závěrkového listu 
Soupis odběrných míst
Poč Číslo odb. 

místa
Adresa odběrného místa EAN Rez.

příkon
[kW]

Roční
rez.

kapacita
[kWl

Sjednávání 
měsíční rez. 

kapacity

Napět'.
hladina

[kV]

_

Sjednávání
odběrových
diagramů

Typ
měř.

Tarif Adresa pro fakturaci Doba platnosti tarifů Poznámka

1 1000338614 Malšovická 779, HK, Koupaliště 
Flošna

859182400707480537 650 130 sjednává se 35 nesjednává se A- 
měřící 
transf.

dvoutarif Správa nemovitostí Hradec 
Králové p.o., Kydlinovská ul. č.p. 
1521, 501 52 Hradec Králové

VT. 8 - 20, NT 20 - 8 a soboty 
neděle a státní svátky 0 - 24

Dokupovaná MMR - leden, únor,
březen, duben, říjen, listopad, 
prosinec OkW, květen, září 100kW, 
červen, červenec, srpen 230kW

2 0001202184 Eliščino nábř. 842/3, HK, Plavecký 359182400700942063 
bazén

300 225 sjednává se 35 nesjednává se A-
měřící
transf.

dvoutarif Správa nemovitostí Hradec 
Králové p.o., Kydlinovská ul. č.p. 
1521, 501 52 Hradec Králové

VT: 8 - 20, NT 20 - 8 a soboty 
neděle a státní svátky 0-24

3 0001202185 Eliščino nábř. 842/3, HK, Městské 859182400700942957 
lázně

230 220 sjednává se 35 nesjednává se A- dvoutarif 
měřící 
transf.

Správa nemovitostí Hradec 
Králové p.o., Kydlinovská ul. č.p. 
1521, 501 52 Hradec Králové

VT; 8 - 20, NT 20 - 8 a soboty 
neděle a státní svátky 0-24

ZL č. EL-20190214-1386-3 Strana 1




